
 

 

UCHWAŁA NR XX/225/2012 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/109/2011 z dnia 21 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 
oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez samodzielne 

publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Oświęcimski 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r. 

Nr 112, poz. 654) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2011 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 września 2011 r.  

§ 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„- § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 21 września 2011 r.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Jarosław Jurzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3190


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




